80 L okenny zaves 9021 000

» ZAVESY, PANTY » OKENNE » Zadlabacie

EAN

Dodavatel'ské ¢islo

Kéd produktu
Baleni

90210000

8590867012299
05030-0060

20 Ks

Pouziti: Nosny zavés pro oto¢né spojeni okenniho kridla s
ramem.

Dostupnost na hlavnom sklade:

viac ako 200 ks

Popis

Vlastnosti:

Unosnost pro jeden zavés [kgl: 10
Provedeni: Klasické

Typ zavésu: K zadlabani
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